
 1 

 

Jaktorów, dnia 19.12.2022 r. 
 
Nr postępowania ZS-P.SP.321.2.2022 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, ODRZUCENIU FERTY 
 
Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jaktorowie działając na podstawie art. 287 ust. 1 i 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, pod nazwą: „Przygotowanie i dostarczenie posiłków do 
Przedszkola oraz Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Jaktorowie w roku 2023, w 
dniach w których pracuje przedszkole oraz szkoła”, referencyjny ZS-P.SP.321.2.2022 

  
wybrano ofertę złożoną przez GK CATERING Grażyna Kamińska z siedzibą 05-840 Brwinów, ul. Jesionowa 21 
z wynagrodzeniem w kwocie brutto: 711.840,00 zł - 100 pkt w tym kryterium ceny - 60 punktów, w kryterium 
„Działania edukacyjne wymagane w ramach akcji – „Edukacja zdrowego żywienia w grupach przedszkolnych” - 
20 punktów, w kryterium Opcja suchego prowiantu – 10 punktów, w kryterium Menu dostosowane do wybranych 
dni z nietypowego kalendarza – 10 punktów. 
 
Jednocześnie informuję, że w terminie składania ofert, poza ofertą złożoną przez wybranego Wykonawcę wpłynęła 
oferta od następującego Wykonawcy: 
 
Danwas Sp. z o. o. z siedzibą ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 10/lok. 6, 96-300 Żyrardów, z 
wynagrodzeniem w kwocie brutto: 725.760,00 zł – 98,80 pkt w tym kryterium ceny – 58,80 punktów, w kryterium 
„Działania edukacyjne wymagane w ramach akcji – „Edukacja zdrowego żywienia w grupach przedszkolnych” - 
20 punktów, w kryterium Opcja suchego prowiantu – 10 punktów, w kryterium Menu dostosowane do wybranych 
dni z nietypowego kalendarza – 10 punktów. 
 
 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 proszę Wykonawcę, którego oferta została wybrana za najkorzystniejszą o 
przybycie w dniu 27.12.2022 r. celem podpisania umowy. Godzina podpisania umowy zostanie uzgodniona 
telefonicznie. 

 
 
 
 
 

Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Jaktorowie 

Marcin Gorgol - Chmielewski 

 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2022-12-19T16:14:15+0100
	MARCIN GORGOL-CHMIELEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARCIN GORGOL-CHMIELEWSKI, PESEL: 82092902190, PZ ID: MarcinGorgol




